
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Goleszowie 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ) i art. 41 ust.3. i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późń. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Goleszowie zwaną dalej 
Komisją, w składzie: 

1) Klimus Krystyna - Przewodniczący Komisji, 

2) Sikora Aneta – Sekretarz Komisji, 

3) Nicieja Anna – Członek Komisji, 

4) Pastucha Justyna – Członek Komisji, 

5) Zofia Sknadaj – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz innych przepisów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr SG.0050.10.2015 z dnia 5 stycznia 2015 r. Wójta Gminy Goleszów 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Goleszów 
 
 

Sylwia Cieslar 

Id: 49212DB0-E4B0-490D-8D35-EC2014BFBC58. Podpisany Strona 1




